ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
11 марта 2021 года № 06l<3 р

г. Иркутск

О протокольном поручении
40-й сессии Законодательного
Собрания Иркутской области
от 17 февраля 2021 года № 16

Обсудив информацию об исполнении комитетом по собственности и
экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области
протокольного поручения 40-й сессии Законодательного Собрания
Иркутской области от 17 февраля 2021 года № 16 в рамках Депутатского часа
«Региональные институты развития малого и среднего
предпринимательства», руководствуясь статьями 13, 44 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению.
2. Представить письменную информацию (без доклада) на 41-й

сессии Законодательного Собрания Иркутской области об исполнении
комитетом по собственности и экономической политике Законодательного
Собрания Иркутской области протокольного поручения Законодательного
Собрания Иркутской области от 17.02.2021 № 16.

Председатель комитета Н.С. Труфанов

Информация
об исполнении комитетом по собственности и экономической политике

Законодательного Собрания Иркутской области протокольного поручения 40-
й сессии Законодательного Собрания Иркутской области

от 17 февраля 2021 года № 16

В целях исполнения данного протокольного поручения 11 марта 2021 года на
заседании комитета по собственности и экономической политике Законодательного
Собрания Иркутской области (далее -  комитет) рассмотрен вопрос «О
рекомендациях, выработанных на Депутатском часе «Региональные институты
развития малого и среднего предпринимательства».

В обсуждении приняли участие депутаты Законодательного Собрания
Иркутской области, представители Правительства Иркутской области, Контрольно
счетной палаты Иркутской области. Союза «Торгово-промышленная палата
Восточной Сибири», Ассоциации Иркутского регионального объединения
работодателей «Партнерство Товаропроизводителей и Предпринимателей»,
Иркутского областного регионального отделения общероссийской общественной
организации «Деловая Россия», Иркутского регионального отделения
Общероссийской общественной организации малого и среднего
предпринимательства «ОПОРА РОССИИ», Уполномоченный по защите прав
предпринимателей в Иркутской области, а также руководители региональных
институтов развития малого и среднего предпринимательства Иркутской области.

В ходе обсуждения вопроса внесены рекомендации в адрес Правительства
Иркутской области, которые нашли свое отражение в проекте постановления по
данному вопросу.

По вопросу исполнения протокольного поручения комитет принял решение:
принять информацию к сведению; представить письменную информацию (без
доклада) на 41 -й сессии Законодательного Собрания Иркутской области об
исполнении комитетом по собственности и экономической политике
Законодательного Собрания Иркутской области протокольного поручения 40-й
сессии Законодательного Собрания Иркутской области от 17 февраля 2021 года
№ 16.

Приложение:
1. протокольное поручение 40-й сессии Законодательного Собрания

Иркутской области от11 марта 2021 года № 16 на 1 л. в 1 экз.;
2. решение комитета по собственности и экономической политике

Законодательного Собрания Иркутской области от 11 марта 2021 года
№ 06/213-р на 1 л. в 1 экз.

Председатель
комитета по собственности и
экономической политике
Законодательного Собрания
Иркутской области Н.С. Труфанов

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Ленина ул., д. 1а, Иркутск, 664027
Тел. (3952) 25-60-38, факс (3952) 20-00-93. e-mail: spk@irzs.ru

ОКПО 00088161, ОГРН 1033801013179, ИНН/КПП 3800000608/380801001

Комитету по собственности
и экономической политике
Законодательного Собрания
Иркутской области

/  7 1  ■ Od. № и /  ж
На № от

ПРОТОКОЛЬНОЕ ПОРУЧЕНИЕ
от 17.02.2021 № 16

40-й сессии Законодательного Собрания Иркутской области
в рамках Депутатского часа «Региональные институты развития малого и

среднего предпринимательства»

Поручить комитету по собственности и экономической политике
Законодательного Собрания Иркутской области рассмотреть данный
вопрос и представить на очередном заседании Законодательного
Собрания проект постановления Законодательного Собрания Иркутской
области по теме Депутатского часа.

Председатель А.В. Ведерников

Быханова А.В.
25-60-24

mailto:spk@irzs.ru